
13 1 0 0 (24) (16) 0 18 11 99
4 2 1 58 (24) 13 19 0 46 (24)
25 3 2 50 (24) 23 20 1 27 (24)

(1) 4 51 1 13 15 ○ 21 2 15 (21)
25 4 5 16 (24) 4 22 3 0 (24)
5 5 5 42 (24) 15 23 3 57 (24)

(1) 6 19 2 99 17 24 4 42 (24)
(1) 9 30 3 46 (16) 5 27 12 46

10 6 10 5 (24) 21 25 6 1 (24)
27 7 11 8 (24) (16) 6 42 13 46
25 8 14 51 (24) 20 26 6 50 (24)
24 9 16 6 (24) 5 27 8 26 (24)

16 14 T (16) 9 13 14 99
(1) 17 19 4 3 (16) 9 44 15 13

22 10 17 51 (24) 13 28 10 18 (24)
(1) 18 34 5 3 15 1 T

19 11 19 21 (24) 15 29 16 22 (24)
21 12 21 7 (24) 21 30 17 34 (24)

(1) 21 48 6 99 (16) 18 47 16 10
15 13 23 3 (24) (16) 19 25 17 46

(1) 23 17 7 46 (16) 20 48 18 99
(1) 23 58 8 46 15 31 21 33 (21)

21 14 24 46 (24) (16) 23 25 19 10
27 15 25 31 (24) 19 32 24 4 (21)

(1) 26 28 9 99 (16) 24 43 20 46
15 16 26 40 (24) 21 33 25 29 (21)

(1) 28 10 10 46 13 34 26 47 (21)
21 17 28 41 (24)
19 18 30 0 (24)

2018 10 34 ――

B ウルヴス福岡前　半 後　半

結
果

得
点

時　間
得
点

結
果

背
番

結
果

背
番

背
番

背
番

結
果

得
点

得
点

時　間

A 大崎電気 B ウルヴス福岡 A 大崎電気

日　本　ハ　ン　ド　ボ　ー　ル　リ　ー　グ　記　録　用　紙　・　２

　会場

観客数 430 人

富士見市立市民総合体育館

大会名 第44回日本リーグ富士見大会 441M101
試合コード

2019年12月7日(土)

第　3　日第　14　週

○

A B

18 10

16 10
34 ）

ホームチーム ビジターチーム

―

―

大崎電気 ゴールデンウルヴス福岡

（ 20

A

7mT ｼｭｰﾄ

―― ――

4

3

2

6

1 7

1

4

2

6

4

1

2

3

2

1 47 0 0 0

7mT阻止

0

ホームチーム

大崎電気

4

1

2

3

6

7mｽﾛｰ

――

1

1

1

4

5

退
場

3

2

得点 得点

個人合計

2

4

1

4

2

2

15

16

1

失
格得点

警
告

2

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

――監督

1

4

5

○ 10

13

高間　アミン

G
K

前半

後半0

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

7 17

17

19

No

22

23

24

1

タイムアウト

0.412

1

0.47419

率

1

3

1

1

6

1

3

1

6

34

合計

時村　浩幹

FS阻止 FS総数

1

16

27

率

0.444－

7mT総数

2玉川　裕康

0

6

6

1

4

2

6

22

3

岩永　生

東　佑三

小室　大地

柳　雄大

安平　拓馬

村上　凌太

平子　健人

柴山　裕貴博

植垣　健人

中谷　憲弥

小山　哲也

安倍　竜之介

総　合　計

25 元木　博紀

20

21

信太　弘樹 1

33

1

46

9

3

16 36

B

7mT ｼｭｰﾄ

―― ――

4

2

5

1

13

15

0 40 0 0 0

7mT阻止

0

1

0 1

ゴールデンウルヴス福岡

ビジターチーム

1

13

6

0

8

2

9

6 高島　皓平

森　康陽

退
場

監督 ――山中　基

久保　慶悟3

失
格得点

警
告得点

個人合計

10 2江藤　類

7mｽﾛｰ

4

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

――

15

都々木　雄也

山川　哲朗

13

得点

稲本　圭亮

野口　智秀

戸邉　諒介

三浦　拓己

FS阻止

20

庄司　清志

伊藤　極

FS総数

5

0

タイムアウト

1

9

15

2 5

2

24

○ 20

0

率

0.000

0

24

7mT総数

1

99

46

28

21

No

21

G
K

合計 1

総　合　計

前半

後半

率

0.200

0.237

0.233

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

0.000

38

43

2

8

2

6

2

10

20 40

4 3審判 岡　裕之 東出　拓也

JHL Running Score Ver. 3.20.58

派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の
　スローオフチームを示す。
・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。
・オウンゴールおよび役員警告・退場・
　失格は監督欄に記入される。

サ
イ
ン

スコア入力： スコア入力：


