0	ホーム	チー	4			ビ	ジター	チーム	
Α	大崎	電気				ルヴス福岡	В		
	34	(18	_	_	10)	20	•

大会名	大会名 第44回日本リーグ富士見大会 441M101								
20	19年12月7日	目(土)	会場	富士見市立市民総合体育					
第	14 週	第 3	月	観客数	430 人				

4	ホームチーム	7mスロー	フィールト゛コ゛ール	個人合計	警	退	失
	大崎電気	得点 / 7mT	得点 / シュート	得点 / シュート	告	場	格
监督	岩永 生	/	/—	/			
1	東 佑三	/	/	/			
4	平子 健人	/	2 / 4	2 / 4			
5	柴山 裕貴博	7	2 / 3	2 / 3			
) 10) 小室 大地	//	1 / 2	1 / 2			
13	柳 雄大	7	4 / 6	4 / 6			
15	安平 拓馬	1 / 1	5 / 6	6 / 7			
16	村上 凌太	7	7	 			
17	植垣 健人	- //	1 / 1	1 / 1			
19	中谷 憲弥		3 / 4	 			
			 	 /,			
20	小山 哲也		1 / 2	1 / 2			
21	安倍 竜之介	<u> </u>	6 / 6	6 / 6			
22	高間 アミン	 	1 / 4	1 / 4			
23	時村 浩幹	<u> /, </u>	1 / 1	1 / 1			
24	信太 弘樹	<u> /, </u>	1 / 2	1 / 2			
25	元木 博紀	<u> </u>	3 / 3	3 / 3			
27	玉川 裕康		2 / 2	2 / 2			
	総合計	1 / 1	33 / 46	34 / 47	0	0	0
	No 7mT阻止 / 7i	mT総数率	FS阻止 F	S総数 率	フェ	アフ°レ	⁄-F
	1 /		9 /	19 0.474			
	16		7 /	17 0.412	1	0	
	1 /		1		1	-	
	' /-		 		タイ	ムア	゚゙ヷ゚゚
`	/		1 /				
	/		//				
	計 0 /	0 -	16	36 0.444	前	半	
	/		/		前後	半半	
	ビジターチーム	7mスロー	フィールト゛コ゛ール	個人合計	前後警	半半退	失
3 3	ビジターチーム レデンウルヴス福岡		/		前後	半半退	失格
3 3	ビジターチーム	7mスロー	フィールト゛コ゛ール	個人合計	前後警	半半退	失格
3 3	ビジターチーム レデンウルヴス福岡	7mスロー	フィールト゛コ゛ール	個人合計	前後警	半半退	失格
3	ビジターチーム レデンウルヴス福岡 山中 基	7mスロー	フィールト・ゴール 得点 / シュート	個人合計 得点 / シュート	前後警	半半退	失格
3 と 質 3	ビジターチーム レデンウルヴス福岡 山中 基 久保 慶悟	7mスロー	フィールト・ゴール 得点 / シュート	個人合計 得点 / シュート	前後警	半半退	失格
る ニーノ 監督 3 6	ビジターチーム レデンウルヴス福岡 山中 基 久保 慶悟 高島 皓平	7mスロー	フィールト・ゴール 得点 / シュート	個人合計 得点 / シュート	前後警	半半退	
を を を を を を を を を を の の の の の の の の の の の の の	ビジターチーム レデンウルヴス福岡 山中 基 久保 慶悟 高島 皓平 森 康陽	7mスロー	フィール・ゴール 得点 / シュート / ―― 2 / 4	個人合計 得点 / シュート 2 / 4	前後警	半半退	
まる 3 6 9 10 13	ビジターチーム レデンウルヴス福岡 山中 基 久保 慶悟 高島 皓平 森 康陽 江藤 類 都々木 雄也	7mスロー	フィールト・ゴール 得点 / シュート	個人合計 得点 / シュート / — 2 / 4 2 / 2	前後警	半半退	失格
を を を を を を を を を を を を を を	ビジターチーム レデンウルヴス福岡 山中 基 久保 慶悟 高島 皓平 森 康陽 江藤 類 都々木 雄也 山川 哲朗	7mスロー	フィールト・ゴール 得点 / シュート	個人合計 得点 / シュート / — 2 / 4 2 / 2	前後警	半半退	失格
を 3 6 9 10 13 15) 20	ビジターチーム レデンウルヴス福岡 山中 基 久保 慶悟 高島 皓平 森 康陽 江藤 類 都々木 雄也 山川 哲朗)野口 智秀	7mスロー	フィールト・ゴール 得点 / シュート	個人合計 得点 / シュート / — 2 / 4 2 / 2	前後警	半半退	
を を を を を を を を を を を を を を	ビジターチーム レデンウルヴス福岡 山中 基 久保 慶悟 高島 皓平 森 康陽 江藤 類 都々木 雄也 山川 哲朗)野口 智秀 稲本 圭亮	7mスロー	フィールト・ゴール 得点 / シュート	個人合計 得点 / シュート / — 2 / 4 2 / 2	前後警	半半退	格
を を を を を を を を を を を を を を	ビジターチーム レデンウルヴス福岡 山中 基 久保 慶悟 高島 皓平 森 康陽 江本本 雄地 山川 日 智秀 稲本 華郎 戸邉 京	7mスロー	フィールト・ゴール 得点 / シュート / ―― 2 / 4	個人合計 得点 / シュート 2 / 4 2 / 2 2 / 5	前後警	半半退	
る 3 6 9 10 13 15 21 24 28	ビジターチーム レデンウルヴス福岡 山中 基 久保 慶悟 高島 皓昭 森 康陽 江藤 本 雄也 山川 智秀 稲本 碧京 戸邉 据石	7mスロー	フィールト・ゴール 得点 / シュート 一 2 / 4 2 / 2 2 5	個人合計 得点 / シュート 2 / 4 2 / 2 2 / 5 / 0 / 1	前後警	半半退	失格
を を を を を を を を を を を を を を	ビジターチーム レデンウルヴス福岡 山中 基 久保 慶悟 高島 康陽 江藤 本 哲智 ・ 工藤 本 哲智 ・ 京 京 石 記 ・ 京 京 石 記 ・ 正司 ・ 市 記 ・ 市 記	7mスロー	フィールト・ゴール 得点 / シュート 2 / 4 2 / 2 2 / 5 / 0 / 1 8 / 13	個人合計 得点 / シュート 2 / 4 2 / 2 2 / 5 / 7 0 / 1 8 / 13	前後警	半半退	格 0 P P P P P P P P P P P P P P P P P P
る 3 6 9 10 13 15 21 24 28	ビジターチーム レデンウルヴス福岡 山中 基 久保 慶悟 高島 皓昭 森 康陽 江藤 本 雄也 山川 智秀 稲本 碧京 戸邉 据石	7mスロー	フィールト・ゴール 得点 / シュート 一 2 / 4 2 / 2 2 5	個人合計 得点 / シュート 2 / 4 2 / 2 2 / 5 / 0 / 1	前後警	半半退	失格
を を を を を を を を を を を を を を	ビジターチーム レデンウルヴス福岡 山中 基 久保 慶悟 高島 康陽 江藤 本 哲智 ・ 工藤 本 哲智 ・ 京 京 石 記 ・ 京 京 石 記 ・ 正司 ・ 市 記 ・ 市 記	7mスロー	フィールト・ゴール 得点 / シュート 2 / 4 2 / 2 2 / 5 / 0 / 1 8 / 13	個人合計 得点 / シュート 2 / 4 2 / 2 2 / 5 / 7 0 / 1 8 / 13	前後警	半半退	失格
を を を を を を を を を を を を を を	ビジターチーム レデンウルヴス福岡 山中 基 久保 慶悟 高島 康陽 江藤 本 哲智 ・ 工藤 本 哲智 ・ 京 京 石 記 ・ 京 京 石 記 ・ 正司 ・ 市 記 ・ 市 記	7mスロー	フィールト・ゴール 得点 / シュート 2 / 4 2 / 2 2 / 5 / 0 / 1 8 / 13	個人合計 得点 / シュート 2 / 4 2 / 2 2 / 5 / 7 0 / 1 8 / 13	前後警	半半退	
を を を を を を を を を を を を を を	ビジターチーム レデンウルヴス福岡 山中 基 久保 慶悟 高島 康陽 江藤 本 哲智 ・ 工藤 本 哲智 ・ 京 京 石 記 ・ 京 京 石 記 ・ 正司 ・ 市 記 ・ 市 記	7mスロー	フィールト・ゴール 得点 / シュート 2 / 4 2 / 2 2 / 5 / 0 / 1 8 / 13	個人合計 得点 / シュート 2 / 4 2 / 2 2 / 5 / 7 0 / 1 8 / 13	前後警	半半退	
を を を を を を を を を を を を を を	ビジターチーム レデンウルヴス福岡 山中 基 久保 慶悟 高島 康陽 江藤 本 哲智 ・ 工藤 本 哲智 ・ 京 京 石 記 ・ 京 京 石 記 ・ 正司 ・ 市 記 ・ 市 記	7mスロー	フィールト・ゴール 得点 / シュート 2 / 4 2 / 2 2 / 5 / 0 / 1 8 / 13	個人合計 得点 / シュート 2 / 4 2 / 2 2 / 5 / 7 0 / 1 8 / 13	前後警	半半退	失格
を を を を を を を を を を を を を を	ビジターチーム レデンウルヴス福岡 山中 基 久保 慶悟 高島 康陽 江藤 本 哲智 ・ 工藤 本 哲智 ・ 京 京 石 記 ・ 京 京 石 記 ・ 正司 ・ 市 記 ・ 市 記	7mスロー	フィールト・ゴール 得点 / シュート 2 / 4 2 / 2 2 / 5 / 0 / 1 8 / 13	個人合計 得点 / シュート 2 / 4 2 / 2 2 / 5 / 7 0 / 1 8 / 13	前後警	半半退	格
を 3 3 6 9 10 13 15) 20 21 24 28 46 99	ビジターナーム W ドジターナース 福	7mスロー 得点 / 7mT	7イールト・ゴール 得点 / シュート 一 2 / 4 2 / 2 2 / 5 / 0 / 1 8 / 13 6 / 15	個人合計 得点 / シュート 2 / 4 2 / 2 2 / 5 / 7 0 / 1 8 / 13 6 / 15	前後警告 0	半	格 0
まる 3 6 9 10 13 15 21 24 28 46 99	ビジターチーム レデンウルヴス福岡 山中 基 久島 康陽 江本 財 本藤 木 哲智 三戸 浦 清極 一日 本 達 正 市藤 本 合 計 No 7mT阻止 7mT 2mm 2mm <	7mスロー 得点 / 7mT - / - / - / - / - / - / - / - / - / - /	フィールト・ゴール 得点 / シュート 2 / 4 2 / 2 2 / 5 	個人合計 得点 / シュート 2 / 4 2 / 2 2 / 5 - /	前後警告 0	半	格 0
まる 3 6 9 10 13 15 22 22 46 99	ビジターチーム レデンウルヴス福岡 山中 基 魚島 康陽 江本 野塚 本 西川口 本 主京介 三庄 市 極 総 An TIML An TIML <td< td=""><td>7mスロー 得点 / 7mT </td><td>フィールト・ゴール 得点 / シュート 2 / 4 2 / 2 2 / 5 - /</td><td>個人合計 得点 / シュート 2 / 4 2 / 2 2 / 5 - /</td><td>前後警告 0</td><td>半</td><td>格 0</td></td<>	7mスロー 得点 / 7mT 	フィールト・ゴール 得点 / シュート 2 / 4 2 / 2 2 / 5 - /	個人合計 得点 / シュート 2 / 4 2 / 2 2 / 5 - /	前後警告 0	半	格 0
3 6 9 10 13 15 21 24 28 46 99	ビジターチーム レデンウルヴス福岡 山中 基 久島 康陽 江本 財 本藤 木 哲智 三戸 浦 清極 一日 本 達 正 市藤 本 合 計 No 7mT阻止 7mT 2mm 2mm <	7mスロー 得点 / 7mT - / - / - / - / - / - / - / - / - / - /	フィールト・ゴール 得点 / シュート 2 / 4 2 / 2 2 / 5 	個人合計 得点 / シュート 2 / 4 2 / 2 2 / 5 - /	前後警告 0	半	格 0
3 3 6 9 10 13 15) 20 21 24 28 46 99	ビジターチーム レデンウルヴス福岡 山中 基 魚島 康陽 江本 野塚 本 西川口 本 主京介 三庄 市 極 総 An TIML An TIML <td< td=""><td>7mスロー 得点 / 7mT - / - / - / - / - / - / - / - / - / - /</td><td>フィールト・ゴール 得点 / シュート 2 / 4 2 / 2 2 / 5 - /</td><td>個人合計 得点 / シュート 2 / 4 2 / 2 2 / 5 - /</td><td>前後 警告 0 フェ</td><td>半 退場 0 アプレ 0</td><td>格 </td></td<>	7mスロー 得点 / 7mT - / - / - / - / - / - / - / - / - / - /	フィールト・ゴール 得点 / シュート 2 / 4 2 / 2 2 / 5 - /	個人合計 得点 / シュート 2 / 4 2 / 2 2 / 5 - /	前後 警告 0 フェ	半 退場 0 アプレ 0	格
3 6 9 10 13 15 21 24 28 46 99	ビジターチーム レデンウルヴス福岡 山中 基 魚島 康陽 江本 野塚 本 西川口 本 主京介 三庄 市 極 総 An TIML An TIML <td< td=""><td>7mスロー 得点 / 7mT - / - / - / - / - / - / - / - / - / - /</td><td>フィールト・ゴール 得点 / シュート 2 / 4 2 / 2 2 / 5 - /</td><td>個人合計 得点 / シュート 2 / 4 2 / 2 2 / 5 - /</td><td>前後 警告 0 7x:</td><td>半</td><td>格 </td></td<>	7mスロー 得点 / 7mT - / - / - / - / - / - / - / - / - / - /	フィールト・ゴール 得点 / シュート 2 / 4 2 / 2 2 / 5 - /	個人合計 得点 / シュート 2 / 4 2 / 2 2 / 5 - /	前後 警告 0 7x:	半	格
3 6 9 10 13 15) 20 21 24 28 46 99	ビジターチーム レデンウルヴス福岡 山中 基 魚島 康陽 江本 野塚 本 西川口 本 主京介 三庄 市 極 総 An TIML An TIML <td< td=""><td>7mスロー 得点 / 7mT - / - / - / - / - / - / - / - / - / - /</td><td>フィールト・ゴール 得点 / シュート 2 / 4 2 / 2 2 / 5 - /</td><td>個人合計 得点 / シュート 2 / 4 2 / 2 2 / 5 - /</td><td>前後 警告 0 フェン タイ前</td><td>半 退場 0 アプレ 0</td><td>格 </td></td<>	7mスロー 得点 / 7mT - / - / - / - / - / - / - / - / - / - /	フィールト・ゴール 得点 / シュート 2 / 4 2 / 2 2 / 5 - /	個人合計 得点 / シュート 2 / 4 2 / 2 2 / 5 - /	前後 警告 0 フェン タイ前	半 退場 0 アプレ 0	格

A 大崎電気		前	半		ルヴス	福岡		大崎電		後	半		ルヴス		
背番	結果	得点	時	間	得点	結果	背番	背番	結果	得点	時	間	得点	結果	背番
13		1	0	0							0	18	11		99
4		2	1	58				13		19	0	46			
25		3	2	50				23		20	1	27			
			4	51	1		13	15	0	21	2	15	(21)		
25		4	5	16				4		22	3	0			
5		5	5	42				15		23	3	57			
			6	19	2		99	17		24	4	42			
			9	30	3		46				5	27	12		46
10		6	10	5				21		25	6	1			
27		7	11	8							6	42	13		46
25		8	14	51				20		26	6	50			
24		9	16	6				5		27	8	26			
			16	14		Т					9	13	14		99
			17	19	4		3				9	44	15		13
22	<u> </u>	10	17	51				13	<u> </u>	28	10	18			
	<u> </u>		18	34	5		3	<u></u>	<u> </u>		15	1		Т	
19		11	19	21				15		29	16	22			
21		12	21	7			00	21		30	17	34	10		10
1.5		10	21	48	6		99				18	47	16		10
15		13	23	3	-		1.0				19	25	17		46
			23	17	7		46	1.5		0.1	20	48	18		99
0.1		1.4	23	58	8		46	15		31	21	33	10		10
21		14	24	46				10		00	23	25	19		10
27		15	25	31	0		00	19		32	24	4	00		1.0
1.5		16	26 26	28	9		99	0.1		33	24 25	43 29	20		46
15		10	28	40 10	10		46	13		34	26	47			
21		17	28	41	10		40	15		34	20	41			
19		18	30	0											
13		10	30	U											
		18			10			34 — 20							
審	審判 岡 裕之						東出 拓也 4 3								
												_			

スコア入力:

・チーム欄ABの○印は、前半開始時の スローオフチームを示す。 ・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。 ・オウンゴールおよび役員警告・退場・ 失格は監督欄に記入される。

スコア入力:

派遣リーグ委員:

JHL Running Score Ver. 3.20.58